

MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ T.E.M.M. GRUP BAŞKANLIĞI
Tarih: 20.12.2012
Sayı: 2012/7778

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorunun Sağlık Bakanı Sayın Recep AKDAĞ tarafından yazılı olarak cevaplandırılmasını arz ederim.

Dr. Reşat DOĞRU
Tokat Milletvekili

SORU: Etlik ve Bilkent'e sağlık kampüsü yapılacak mıdır? Yapılacaksa Müteahhitlik firmasıyla sözleşme imzalanmış mıdır? Antlaşmanın metni nedir?

Yanıt
10.12.2012

Yanıt
10.12.2012